GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a limpeza e manutenção do jardim

nas dependências da unidade de saúde EFS 3.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a

limpeza e manutenção do jardim localizado nas dependências da unidade de saúde ESF 3,

localizado na Rua Governador Dias Lopes Bairro Centro ao lado do PA, considerando a

necessidade de preservação da área verde, bem como a promoção de um ambiente limpo,

agradável e seguro para os usuários e profissionais da unidade.

A vegetação encontra-se com crescimento excessivo, o que pode favorecer a
proliferação de insetos e comprometer a estética e a salubridade do local. Diante disso,
sugerimos a realização dos seguintes serviços:

 Roçagem da grama;
 Retirada de mato e ervas daninhas;
 Varrição e recolhimento de resíduos vegetais.

Plenário Urias Simões dos Santos,08 de agosto de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100300037003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 08/08/2025 09:55

Checksum: CD58A3847AE0AC4177F8D4A839263929773129B31D904552D85DD11BE0A144BC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.